Classement

Civilité

Mme

Mme

Mme

Nom

BULTHEEL

MENET

Guignard

Boulard

HENRY

LISTE OFFICIELLE GAGNANTS TROPHEES DECOROSIERS 2017

Prénom

Elisabeth

Jacques

Michelle

Marie-frangoise

Jean-Michel

Statut final

Voyage d'une valeur de 1500 euros

Bon cadeau d’une valeur maximum de 300 euros sur le site smartbox.com

Bon cadeau d’'une valeur maximum de 300 euros sur le site smartbox.com

bon cadeaux d’'une valeur unitaire de 100 euros a valoir sur le site jardins-animes.com

bon cadeaux d’une valeur unitaire de 100 euros a valoir sur le site jardins-animes.com

Photo

Numéro
photo

23

44

19

24

35



10

Mme

Mme

MENET

Guignard

FORST

BOUSSARDON

turquetil

PINSON

LISTE OFFICIELLE GAGNANTS TROPHEES DECOROSIERS 2017

Jacques

Michelle

Frangoise

jardin

gérard

dominique

Bon cadeau d’une valeur maximum de 300 euros sur le site smartbox.com

bon cadeaux d’une valeur unitaire de 100 euros a valoir sur le site jardins-animes.com

bon cadeaux d’'une valeur unitaire de 100 euros a valoir sur le site jardins-animes.com

bon cadeaux d’'une valeur unitaire de 100 euros a valoir sur le site jardins-animes.com

5 DECOROSIERS® (variété au choix) d'une valeur de 63,02 €

5 DECOROSIERS® (variété au choix) d'une valeur de 63,02 €

44

42

49

50

43

47



11

12

13

14

15

Mlle

Mme

Mme

Mme

MENET

BUARD

Boissy

GALLAIS HAMMONO

Mille

BOUET

LISTE OFFICIELLE GAGNANTS TROPHEES DECOROSIERS 2017

Jacques

Michel

Aurore

Maité

Claudine

Jeanne

Bon cadeau d’une valeur maximum de 300 euros sur le site smartbox.com

5 DECOROSIERS® (variété au choix) d'une valeur de 63,02 €

5 DECOROSIERS® (variété au choix) d'une valeur de 63,02 €

5 DECOROSIERS® (variété au choix) d'une valeur de 63,02 €

5 DECOROSIERS® (variété au choix) d'une valeur de 63,02 €

5 DECOROSIERS® (variété au choix) d'une valeur de 63,02 €

44

37

45

28

38



16

17

18

19

20

Mme

Mme

Mr

Mme

MENET

PAVLOVA

Boyaval

RAMINI

FAMIN

BEC

LISTE OFFICIELLE GAGNANTS TROPHEES DECOROSIERS 2017

Jacques

Irena

Claudine

Luc

Dominique

Stephane

Bon cadeau d’une valeur maximum de 300 euros sur le site smartbox.com

5 DECOROSIERS® (variété au choix) d'une valeur de 63,02 €

5 DECOROSIERS® (variété au choix) d'une valeur de 63,02 €

5 DECOROSIERS® (variété au choix) d'une valeur de 63,02 €

5 DECOROSIERS® (variété au choix) d'une valeur de 63,02 €

5 DECOROSIERS® (variété au choix) d'une valeur de 63,02 €

44

20

18

21

33



21

22

23

24

25

Mme

Mme

MENET

Treille

QUENNEVAT

MACHY

DOUCET

MARIE

LISTE OFFICIELLE GAGNANTS TROPHEES DECOROSIERS 2017

Jacques

Marianne

Gilles

Annie

Pascal

jean-luc

Bon cadeau d’une valeur maximum de 300 euros sur le site smartbox.com

3 DECOROSIERS® (variété au choix) d'une valeur de 43,02 € par lot

3 DECOROSIERS® (variété au choix) d'une valeur de 43,02 € par lot

3 DECOROSIERS® (variété au choix) d'une valeur de 43,02 € par lot

3 DECOROSIERS® (variété au choix) d'une valeur de 43,02 € par lot

3 DECOROSIERS® (variété au choix) d'une valeur de 43,02 € par lot

44

48

46

40

12



26

27

28

29

30

Mme

Mme

Mme

Mme

Mme

MENET

MACHY

Samuel

Treille

de BEIR

MACHY

LISTE OFFICIELLE GAGNANTS TROPHEES DECOROSIERS 2017

Jacques

Annie

Michelle

Marianne

Lili

Annie

Bon cadeau d’une valeur maximum de 300 euros sur le site smartbox.com

3 DECOROSIERS® (variété au choix) d'une valeur de 43,02 € par lot

3 DECOROSIERS® (variété au choix) d'une valeur de 43,02 € par lot

3 DECOROSIERS® (variété au choix) d'une valeur de 43,02 € par lot

3 DECOROSIERS® (variété au choix) d'une valeur de 43,02 € par lot

3 DECOROSIERS® (variété au choix) d'une valeur de 43,02 € par lot

44

15

13

41



